S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz C220d T

Sie fahren gut mit

360°+Totwink+LED+Sitzhzg.+16+Smartph. PKW

Preis 26.977 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Kombi
Erstzulassung 09.2020
HU/AU Neu
Kilometerstand 79.470 KM
Leistung 143 KW (194 PS)
Hubraum 1.950 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Grau
Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 7831-00150
Ausstattung:

S G

W SUE 8

Fotos folgen in Kiirze.

Kontakt:

S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Daimlerstr. 1

06449 Aschersleben

Telefon: +49 - (0)3473/91377-0
Telefax: +49 - (0)3473 / 91377-60
E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Homepage:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfuillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Navigationssystem, Klimaautomatik, Voll LED-Schein-
werfer, Sitzverstellung teilelektrisch, Lederausstattung, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer,
Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, El.
Fensterheber 4-fach, 7 Airbags, ESP (el. Stabilitdts Programm), graphitgrau, Audio 20 GPS,
Apple CarPlay, Android Auto, Alufelgen 16 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektroni-
sche Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Len-
kung, Privacy-Verglasung, Dachreling, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Lenkradverstel-
lung, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sport-Lenkrad

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.094,-
18.883,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
2.011,-
22.400,-
12.140,-
285,-

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstrafie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



